Nº 1, quinta-feira, 2 de janeiro de 201432 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014010200032

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 792, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando n° 74, de
4/12/2013, do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes, resolve:

1 - Dispensar o servidor LUCIANO ALVES PINTO, código
52606, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comis-
sionada de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Co-
missionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Mi-
randa Arantes.

2 - Designar o servidor LUCIANO ALVES PINTO, código
52606, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a fun-
ção comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves
Miranda Arantes, em vaga decorrente da dispensa da servidora Ana
Paula Sjoman Meister.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 798, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 121, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Dispensar a servidora AIDE ALVES DE SOUSA, código
10482, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Apoio
de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 2, Nível
FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Apoio
Administrativo.

2 - Designar a servidora ANA PEREIRA DE MORAES,
código 28020, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Copa e Cozinha, para exercer a função comissionada de Assistente 2,
Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de
Apoio Administrativo, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Aide Alves de Sousa.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 801, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 118, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA
ROCHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, do encargo de substituto legal e eventual do
titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Transporte
e Manutenção de Veículos, Nível FC-5, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte.

2 - Designar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer o encargo de substituto
do titular da função comissionada de Supervisor da Seção de Trans-
porte e Manutenção de Veículos, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Coordenadoria de Segurança e Transporte, em seus
afastamentos e impedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 802, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, Considerando o constante do memorando nº 118, de
5/12/2013, da Coordenadoria de Segurança e Transporte, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA
ROCHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, da função comissionada de Assistente 4, Nível
FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria de
Segurança e Transporte.

2 - Dispensar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Segurança e Transporte.

3 - Designar o servidor MARCELO DE OLIVEIRA RI-
BEIRO, código 52769, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga decorrente da
dispensa da servidora Cleide Maria de Souza Rocha.

4 - Designar a servidora CLEIDE MARIA DE SOUZA RO-
CHA, código 14383, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Es-
pecialidade Segurança, para exercer a função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Segurança e Transporte, em vaga decorrente da dis-
pensa do servidor Marcelo de Oliveira Ribeiro.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 815, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante dos memorandos n.os 86 e
87, de 17/12/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira; considerando o constante do memorando
nº 24, de 17/12/2013, da Secretaria da 3ª Turma, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor BRUNO STACCIARINI
ROCHA OLIVEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira.

2 - Dispensar o servidor ALEXANDRE PONTE ARAUJO,
código 48864, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz Bres-
ciani de Fontan Pereira.

3 - Designar o servidor ALEXANDRE PONTE ARAUJO,
código 48864, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto
Luiz Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Sandra Oliveira de Sousa Cosseti.

4 - Designar o servidor BRUNO STACCIARINI ROCHA
OLIVEIRA, código 49923, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria da 3ª Turma, em
vaga decorrente da dispensa do servidor José Fernando de Souza.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 825, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2013

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando nº 89, de 19/12/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Alberto Luiz Bresciani de Fontan Pereira; considerando o constante
do memorando nº 73, de 19/12/2013, do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Fernando Eizo Ono, resolve:

1 - Dispensar a servidora ANNIE KAREN FARES PEGA-
DO, código 51331, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Fernando Eizo
Ono.

2 - Designar a servidora ANNIE KAREN FARES PEGADO,
código 51331, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Alberto Luiz
Bresciani de Fontan Pereira, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Maria do Socorro de Sousa Gonçalves.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA